e (Compléter un énoncé a ’aide du probléme résolu 5(1))

Trottinette
78 €
CGte e Lot de ballons-sauteurs
65 € | 31€
Observe |
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Réfléchis
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(2 Compléte le calcul et la phrase-réponse afin de répondre a la question du
probleme.

Opération
195 £ 78+ 62 = . i,
- SRS
Le montant total de la commande s’élevea ..., = T g
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—~ | Compléter un énoncé a I’aide du probléme résolu

Observe
et lis

Réfléchis

o (1) Compléte I'énoncé du probléme.

L’animatrice du centre de loisirs commande 3 tricycles a 65 € I'un, 1 trottinette a
78 € et 2 lots de ballons sauteurs a 31 € I'un. Calcule le montant total de la

commande.

(2 Compléte le calcul et la phrase-réponse afin de répondre a la question du

probiéme.

195 + 78 + 62 = 335

Le montant total de la commande s’éléve 4 335 €.
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Opération

195
+ 78
+ B2
- 335
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